
KUPNÍ SMLOUVA
(dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění)

Smluvní strany:

1. Firma Nábytek VAŠA spol. s r.o.
Se sÍdlem: MěŠická 2697, 390 02 Tábor
IČ: 48204749
DIČ: CZ48204749
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích
oddíl C, vI. 2585
Zastoupena: Ing. Michaelou Pdívkovou, jednatelkou
(dále jen jako ,,prodávajícř)

a

2. Město Soběslav
Se sÍdlem: náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
IČ:00252921
DIČ:CZ00252921
Zastoupena: Ing. jindřichem Bláhou, starostou města

(dále jen jako nkupujÍcÍ")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Kupní smlouva")

I.
Předmět koupě

1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje odevzdat prodávajícňnu předmět koupě a umožnit
mu nabytí vlastnického práva, a kupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit
prodávajÍcÍmu kupní cenu.

2. Předmětem koupě jsou nás|edujÍcÍ movité věci, souvisejÍcÍ služby a další plněni:

- kancelářský nábytek a doplňkové služby dle nabídky prodávajÍcÍho č 555190363,která je při|ohou smlouvy Č. 1

3. Součástí plnění prodávajÍcÍho dle této smlouvy je předáni veškerých dokladů vztahujÍcÍch
se k předmětu koupě, včetně prohlášenI o shodě a návodů k pouŽití.

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět koupě činí 275.108,5 KČ bez DPH
Ke kupní ceně bude účtována DPH v sazbě dle platných a účinných právních předpisů.

Kupní cenu zaplatí kupujÍcÍ takto:

1



"\

\.

Zálohou ve výši 30 % a doplatkem po předáni a převzetí předmětu koupě se splatností 14
dní.

Y,,
2. Platba kupní ceny (její části) dle této smlouvy bude kupujicňn provedena na základě faktur "q

vystavených prodávajich. Faktury je možné doručit v elektronické podobě a smluvní
strany s tímto způsobem doručeni souhlasí. prodávajÍcÍ je oprávněn vyúČtovat cenu a "'
vystavit fakturu i v případě, kdy kupujÍcÍ bez řádného důvodu odmítne převzít plnění, ač '
mu prodávajÍcÍ umožnil s předmětem koupě nakládat. "

L
l

3. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit doručenou fakturu řádně a včas, tj. v celé výši a ve lhůtě její
splatnosti na bankovní účet prodávajÍcÍho uvedený ve faktuře.

III.
Čas, místo a způsob plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujicknu předmět koupě v terminech uvedených v
nabídce viz. příloha č, 1

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě kupujÍcÍmu na adresu náměstí Republiky Č.
p. 59, 392 01 Soběslav

3. Vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho okamžikem zaplacení kupní ceny.

4. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho okamžikem předáni nebo
okamžikem, kdy prodávajÍcÍ umožnil kupujichnu nakládat s předmětem koupě a kupujÍcÍ
předmět koupě bez řádného důvodu nepřevzal. ·

IV.
Odstoupeni od smlouvy a smluvní pokuty

1. KupujÍcÍ je oprávněn zrušit závazek dle kupní smlouvy, tj. závazek převzít předmět koupě
a zaplatit kupní cenu za dále uvedených podmínek. Závazek může kupujÍcÍ zrušit v případě, že
prodávajÍcÍ nedodá předmět koupě do 30 dnů po termínu dle ČI. III., odst.1 této smlouvy
Závazek může kupujÍcÍ zruŠit jako celek, nebo jen jeho část. KupujÍcÍ je povinen provést zrušeni
závazku písemně. KupujÍcÍ oprávněn zrušit závazek bez zaplacení odstupného a dalších sankcí
a odstoupeni je účinné doručením prodávajicňnu.

2. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ poruší smlouvu a
nezaplatí řádně a včas platbu předem. prodávajÍcÍ je v takovém případě oprávněn odstoupit
od smlouvy jako celku. Odstoupení musí být provedeno v písemné formě a je účinné doručením
kupujÍcÍmu.

3. V případě, že kupujÍcÍ poruší smlouvu a nezaplatí řádně a včas kupní cenu (její zbývajIcI část
a/nebo jednotlivou splátku) je mezi smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši
0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlenÍ. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10
kalendářních dni od doručení výzvy k jejímu zaplacení. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje
kupujÍcÍho povinnosti řádně zaplatit kupní cenu a není vyloučen nárok prodávajÍcÍho na celou
škodu vzniklou porušením smluvní povinnosti.

4. V případě, že prodávajÍcÍ poruŠí smlouvu a nedodá předmět koupě v termínu dle ČI. III.,
odst.1 této smlouvy, je mezi smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05%

2



1
l

z kupní ceny za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 kalendářních dní od
doručeni výzvy k jejímu zaplaceni. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajÍcÍho
povinnosti řádně dodat předmět koupě a není vyloučen nárok kupujkiho na celou Škodu
vzniklou porušením smluvní povinnosti.

V.
Odpovědnost za vady záruka, právä z vadného plněni

1. prodávajÍcÍ odpovídá za vady předmětu koupě, které existovaly již v době přechodu
nebezpečí škody na kupujÍcÍho (či. iii., odst. 4). Za vady, které vzniknou později, odpovídá
prodávajÍcÍ pouze pokud je způsobil porušením své povinnosti.

2. Prodávajki poskytuje záruku, Že předmět koupě bude mít po určitou dobu (záruční doba)
obvyklé vlastnosti a bude způsobilý pro použiti k obvyklému účelu. Délka záruční doby Činí 60
měsíců za podmínky odborné montáže pracovníky prodávajÍcÍho. Záruční doba začíná běžet
ode dne převzetí předmětu koupě kupujích, který je vyznačen na předávacím protokole.

3. Ze záruky jsou vyloučeny vady, které se vyskytly na předmětu koupě v záruční době a byly
způsobeny působením vnější události, zejména kupujicňn, třetí osobou nebo vyšší moci.
zejména jsou vyloučeny vady způsobené:

a) nesprávným, nedostatečným, neodborným Či nepřiměřeným jednáním Či opomenutím
při skladování, manipulaci, instalaci, obsluze, užIvánI, údrŽbě a zabezpečeni v rozporu
s návody, pravidly a postupy sdělenými prodávajicňn v dokumentaci ke zboží nebo
v rozporu s obecně známými pravidly, postupy a zásadami.

b) mechanickým poškozením,

C) opotřebením způsobeným obvyklým užIvánIm a/nebo obvyklou životností,

e) provedením úprav, změn, oprav, zásahů ze strany kupuýciho,

f) přírodnhi Živly nebo vyšší mocí.

5. KupujÍcÍ je povinen nakládat s předmětem koupě vŽdy s dostatečnou péčí, aby případné
vady byly vČas zjištěny. Oznámeni vady je kupujki povinen provést bez zbytečného odkladu.
KupujÍcÍ oznámí vadu vždy písemně (faxem, elektronickou poŠtou) prodávajÍcÍmu. prodávajÍcÍ
sdělí kupujicňnu bez zbytečného odkladu způsob prověření oznámeni o výskytu vady.

7. Pokud není mezi účastníky sjednáno jinak, provede odstraněnívady prodávajÍcÍ dle své volby
výměnou vadné části předmětu koupě nebo provedením opravy. prodávajÍcÍ vždy může
odstranit vadu dodáním nového předmětu koupě (jeho části) namísto vadného. V případě, že
takové odstranění vady není možné, navrhne prodávajÍcÍ kupujícňnu slevu z kupní ceny.

8. V případě, kdy prodávajÍcÍ neuzná vytčené vady (nejedná se o jeho zákonnou ani záruČní
odpovědnost), je oprávněn vyúčtovat kupujÍcÍmu náklady na ověření oprávněnosti reklamace
a zjištěni a posouzeni vady. KupujÍcÍ je povinen vyúčtované náklady uhradit ve lhůtě splatnosti
daňového dokladu, který mu bude zaslán. Zároveň prodávajÍcÍ sdělí kupujicňnu způsob, termín
a náklady na případné odstranění neuznané vady a může se s nim dohodnout, že vadu odstraní
za úplatu.

3



l

'l

VI,
Závěrečná ujednáni

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje strpět uveřejnění této smlouvy včetně případných dodatků
objednatelem podle zákona č. 340/2015, registr smluv v platném znění

2. Smlouva odráŽí svobodný a vážný projev vůle smluvních stran. Smluvní strany prohlašujI,
že ujednání smlouvy zcela určitá a srozumitelná.

3. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné provádět pouze formou písemných
oboustranně odsouhlasených dodatků.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Povinnost zveřejnit obsah
smlouvy v registru smluv se ukládá kupujícknu.

5. NedIlnou součásti smlouvy jsou přílohy Č. 1 a 2 - nabídky prodávaýcího
6. Obě smluvní strany prohlašujÍ, že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše

uvedenými ustanoveními připojují své podpisy:

Ď

r

l
\
\

'y

V Táboře dne >·a29

prodávaýci

V Soběslavi dne .!9.01. µ

Kupuyci

4



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
, Nábytek VAŠA spol. s

Měšická 2697
39002 Tábor

ÁÁK Řada dokladu : 555
Číslo dokladu : 555190363
Sklad : 100.40000

0204749 DIČ : CZ48204749
,nost je zapsaná v OR u Krajského soudu v českých Budějovicích. oddíl C, vI. 2585

Zakázka
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

1900900
Kancelář p. starosty
doprava VAŠA

efon .+420 381 609 111 E-mail : vasa@vasa.cz

d/sto určení : Odběratel : 15
Město Soběslav

náměstí Republiky 59
392 01 Soběslav

Datum pořízenÍ : 12.12.2019

řádek Označeni Popis dodávky
Č.

"* Úpravy ze dne 12.12. ***
01 kancelářský nábytek

lČ : 00252921 DIČ : CZ00252921

Množství MJ jednotková Sleva % Jednotková DPH % Celkem
cena cena po SI. bez DPH

1 001 1,00 ks

2 001

3 001

4 001

výrobek
MR1120LDSATM-AT-TL
... stůl psací levý 200x90x v.75 cm,
uzamykatelná horní zásuvka a
tlumení zásuvek u kontejneru
výrobek
ATYP MS2013-DS11
... přístavný stůl 120X80X V.75 cm,
2x podpěrná noha
výrobek
MN3108-DSATM-AT
... skříň 2-dveřová, dveře LTD, 2x
police, 80x42x v.111cm
výrobek
MN3208-DSATM-AT
... skříň 2-dveřová, 2x police, dveře
LTD nízké s nikou, 80x42x V.111
cm
výrobek
MN5408-DSATM-AT
... skříň 4-dveřová, dveře LTD nízké
a střední, 4x police, 80x42x v. 183
cm
výrobek
MN5428-DSATM-AT-SM
... skříň 4-dveřová, dveře LTD nízké
a střední prosklené. 4x police,
80x42x v.183 cm
Výrobek
MN5508-DSATM-AT
... skříň 2-dveřová šatní, dveře LTD
vysoké, lx police, lx výsuvný
věšák, 80x42x V.183 cm

výrobek
MR0240-DSAT
... krycí deska na skříně, 240x42x ti.
3,6 mm
výrobek
ATYP MS0531-DS11
... stůl jednací sud, 4x podpěrná
noha se spojovacími tyčemi, š.
140x d. 240x v.76 cm

výrobek
ATYP MS2011-DS11
... stůl konferenční, 4x podpěrná
noha bez spoj. tyči, 70 x 70 x v.
50cm
výrobek
MN2104xDSATM-AT
... skříň úzká I-dveřová, dveře LTD,

1,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

5 001 1,00 ks

6 001 1,00 ks

7 001 1,00 ks

8 001

9 001

2,00 ks

1,00 ks

10 001 1,00 ks

11 001 2,00 ks

}racováno systémem HELIOS Orange
Vystavil : Michaela Polivková
Nabídka : 555190363 Strana: 1 l 3



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Nábytek VAŠA spol. s r.o ^ :S k Řada dokladu : 555

Číslo dokladu : 555190363

39002 Tábor Sklad : 100.40000

řádek Označeni Popis dodávky Množství MJ jednotková Sleva % jednotková DPH %
č. cena cena po SI.

*** Úpravy ze dne 12.12. ***
01 kancelářský nábytek

levá/pravá, 40x42x v. 75 cm
12 001 Výrobek

MN2124xDSATM-AT-SM
... skříň úzká I-dveřová, dveře
prosklené, levá/pravá, 40X42X V.75
cm

13 001 výrobek
MS0120-DS

. krycí deska rovná 120x42x ti.
36mm

02 sedací nábytek a doplňky

14 1vt0001-11 Věšák volně stojÍcÍ Titan

15 016 Zboží
FOCUS FO 642 C. 024. 082 1F.alu
křiž.4203
Kancelářská židle s výškově
stavitelnou, celočalouněnou
zádovou opěrou, záhlavnik,
mechanika ŠTI, chromový prvek v
horní části opěry, křiž pětiramenný
[j 68 cm leštěný hliník, područky
výškově stavitelné, kolečka tvrdá
černá na koberec
... čakjunění látkou STEP C (4203 -
tmavě šedá - melír)

16 016 Zboží
FOCUS FO 642 C. 024. 082
1F.4203
Kancelářská židle s výškově
stavitelnou, celočalouněnou
zádovou opěrou, záhlavnik,
mechanika ŠTI, prošiti standart,
křiž pětiramenný _] 68 cm plast
černý, područky výškově stavitelné,
kolečka tvrdá černá na koberec
... čalouněni látkou STEP C (4203 -
tmavě šedá - melír)

17 016 Zboží
FOCUS FO649E.chrom.potah.4203
Celočalouněná konferenční židle na
pérovém rámu se střední opěrou,
chromový rám 25 x 2 mm,
kožený potah na područkách
... čalouněni látkou STEP C (4203 -
tmavě šedá - melír)

18 016 Zboží
FOCUS FO649E.potah.4203
Celočalouněná konferenční židle na
pérovém rámu se střední opěrou,
černý rám n 25 x 2 mm, kožený
potah na područkách
... čalouněni látkou STEP C (4203 -
tmavě šedá - melír)

19 016 Zboží
NEXT K-N2 T4902
Křeslo celočalouněné, korpus
vypěněný studenou pěnou s
ocelovou výztuhou, kostra ocelová
čtyřnohá v povrchové úpravě N2 -
efekt hliník.
... čaIouněnI látkou CAPTURE
(T4902 modrošedá, světlá - melír)

20 016 Zboží
NEXT/2K-N2 T4902
Dvojkřeslo celočalouněné, korpus
vypěněný studenou pěnou s

1,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

10,00 ks

5,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil : Michaela Polivková
Nabídka : 555190363 Strana: 2 l 3



: 555
: 555190363
: 100.40000

tnačenÍ Popis dodávky Množství MJ Jednotková Sleva % Jednotková DPH % Celkem
cena cena po SI. bez DPH

/ŕävý ze dne 12,12. ***
02 sedací nábytek a doplňky

03 doplňkové služby
21 017

22 004

ocelovou výztuhou, kostra ocelová
čtyřnohá v povrchové úpravě N2 -
efekt hliník.
... čalouněni látkou CAPTURE
(T4902 modrošedá, světlá - melír)

Doprava 1,00 1 500,00

Montáž nábytku 1,00 15 950,00

Sleva:
Částka bez DPH:
Částka DPH:
Zaokrouhleni

Celkem CZK vC. DPH

0,00 1 500,00 21 1 500,00

0,00 15 950,00 21 15 950,00

19 481,50
275 108,50

57 772,79
-0,29

332 881,00

)ZNÁMKY:

ivržený kancelářský nábytek:

.. pracovni stůl a skříně - manažerská řada ROYAL l jednací a konferenční stoly - manažerská řada SQUARE l sezení RIM
edačka a křesla LDseating

revné provedení:
.. stolové desky, dveře, krycí desky, konejner ... DS (dub šedý)

. půdy, dna, záda a boky skříni, sokl u kontejneru ,.. AT (antracit)

. kovové prvky ... 11 (antracit)

. stolové desky s ABS hranami

. prosklené dveře ... sklo mléčné "matelux" v hliníkovém rámečku

. úchytky ... typ "M" (kovová hranatá, stříbrná v rozteči 192 mm)

tebni podmínky:
. 30 % záloha splatná při objednáni, doplatek - fakturace po předáni se splatností 14 dni

min dodání:
cca 6 týdnů od závazné objednávky a obdrženi zálohové platby

tnost nabídky:
cenová nabídka je platná do konce roku 2019

jčňí podmínky (platné pouze v případě odborné montáže provedené naši společnosti nebo vyškolenými pracovníky):
záruční doba na kancelářský nábytek činí 60 měsíců

Razítko a podpis odběratele Razítko a podpis dodavatele
,",' -i Ĺ) ' l C k

cováno systémem HELIOS Orange
Vystavil : Michaela Polívková
Nabídka : 555190363 Strana: 3 l 3


		2020-01-13T09:49:14+0000
	Andrea Jelínková




